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6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde hayatlarını kaybeden tüm vatandaşlarımızı 
saygı ve rahmet ile anıyoruz. 

Yaralarımızı birlikte sarıyoruz, sağlam bir gelecek için sorumluluklarımıza sahip çıkıyoruz. 

6 Şubat 2023’te yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler, milletimizin hafızasında derin 
bir acı olarak yer etti. Bu büyük felakette kaybettiğimiz vatandaşlarımızı bir kez daha 
rahmetle anıyor, ailelerine ve yakınlarına sabır diliyoruz. Yaşanan zorlu süreç, dayanışma ve 
birlik ruhumuzun ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha ortaya koydu. 

DASK olarak, deprem sonrası sorumluluğumuzu büyük bir hassasiyetle yerine getirdik ve 
getirmeye devam ediyoruz. Yaraların sarılması, kalıcı çözümler üretilmesi ve gelecekte 
benzer acıların yaşanmaması adına tüm önlemleri alıyor ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Vatandaşlarımıza, afetlere karşı daha güçlü bir finansal güvence sunmak amacıyla üzerimize 
düşen tüm sorumlulukları kararlılıkla yerine getiriyor, her zaman onların huzur ve güvenliğini 
en büyük önceliğimiz olarak benimsiyoruz. 

Hızlı aksiyon, güçlü destek 

Kurum olarak, bölgenin toparlanmasına katkı sunmak ve vatandaşlarımıza ihtiyaç duydukları 
desteği en kısa sürede ulaştırmak için birçok yeniliği hayata geçirdik. İlk adım olarak, hasar 
ihbarından inceleme sürecinin tamamlanmasına kadar geçen sürede sigortalılarımıza maddi 
güvence sağlamak amacıyla avans ödemesi uygulamasını başlattık. Hafif hasarlı konutlar 
için sigorta bedelinin %15’ini herhangi bir muafiyet uygulamadan doğrudan sigortalılarımıza 
ödedik. 

Kahramanmaraş depremlerinden sadece 24 saat sonra ilk hasar ödemesini gerçekleştirdik. 
İpotekli konut sahiplerinin ödemelerini kolaylaştırmak adına 50.000 TL’ye kadar olan 
hasar ödemelerini doğrudan sigortalılarımıza ulaştırdık. 

Sigortalılarımıza en hızlı şekilde ödemelerini gerçekleştirme hedefiyle attığımız bu adımlar 
sayesinde, kısa sürede vatandaşlarımızın yanında olabildik. Hasar ihbarlarını Alo DASK 
125, e-Devlet ve web sitemiz üzerinden anlık olarak almaya devam ettik. Böylece süreci 
hızlı ve sorunsuz bir şekilde yönetebildik. Bu yenilikçi adımlarla halen sigortalılarımızın 
yanında olmaya, hızlı ve etkili çözümler sunmaya devam ediyoruz. 



Hasar ödemeleri 40 milyar TL seviyesine yaklaştı 

Kahramanmaraş depremlerinden sonra, dört ay gibi kısa bir süre içinde, tarafımıza iletilen 
ihbarlar doğrultusunda işlemleri tamamlanan, eksiksiz evraklarla başvurusu yapılan ve 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hasar tespiti gerçekleştirilen tüm 
konutların ödemelerini gerçekleştirdik. 

Süreç boyunca gelen talepler üzerinde yoğun çalışmalarımız devam etti ve Şubat 2025 
itibarıyla, yaklaşık 630 bin hasar ihbarına karşılık olarak toplamda 39,7 milyar TL 
tutarında tazminat ödemesi yapmış bulunuyoruz. 

Hedefimiz %100 sigortalılık! 

DASK olarak, ülkemizin deprem riskine karşı daha hazırlıklı olabilmesi için finansal 
sürdürülebilirliğimizi güçlendirmeye devam ediyoruz. Olası büyük bir deprem 
senaryosunu dikkate alarak, ödeme kapasitemizi 355 milyar TL seviyesine çıkardık. Bu 
güçlü finansal yapının temelini, sigortalılardan sağlanan prim gelirleri ve uluslararası 
reasürans koruma mekanizmaları oluşturuyor. 

Güçlü bir yarın inşa etmenin, sigorta bilincini artırarak toplumsal dayanıklılığı 
desteklemekten geçtiğine inanıyoruz. 

DASK olarak hedefimiz, ülkemizde %100 sigortalılık oranına ulaşarak her haneyi 
güvencemiz altına almak. Bu doğrultuda, depreme dair farkındalığı artırmaya, yenilikçi 
çözümler sunmaya ve afetlere karşı daha dirençli bir Türkiye için sorumluluk almaya 
devam edeceğiz. 

DASK olarak, güçlü bir sigorta güvenliğiyle, ülkemizin afetlere karşı daha dayanıklı hale 
gelmesi için kararlılıkla çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

 


